л
%МДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC
Vi

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждени и

В связи с профессиональным праздником -Днем социального работника

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . За особые достижения в профессиональной сфере, значительный
личный вклад в становление и функционирование системы социальной защиты
Донецкой Народной Республики присвоить почетное звание «Заслуженный
работник социальной защиты населения Донецкой Народной Республики»
лицам, указанным в приложении I .

Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, весомый личный вклад в
социально-экономическое развитие Донецкой Народной Республики лиц,
указанных в приложении 2.

2.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания,

$* №1
йГлава

Донецкой Народной Республики|М АЛЗ. Захарченко
5о

'.i'

?TsVл

г. Донецк
№ 150
30 мая 2018 года

Приложение 1
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 30 мая 201S года № 1 50

СПИСОК
лиц, которым присваивается почетное звание «Заслуженный работник

социальной защиты населения Донецкой Народной Республики»

ЗНАК Вера Васильевна - директор Кировского психоневрологического
интерната Донецкой Народной Республики.

Приложение 2
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 30 мая 2018 года № 150

СПИСОК
лиц, награждаемых медалью «За трудовую доблесть»

ФУРСОВА Наталья Александровна - начальник Управления труда и
социальной защиты населения администрации Куйбышевского района города
Донецка.